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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31601059H

2. Data e Regjistrimit 01/04/2003

3. Emri i Subjektit KLIK EKSPO GROUP & TIRANA INTERNATIONAL 
FAIR

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Donika Kastrioti", Kulla Nr.14, Suita Nr.27 
41.876.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 41.876,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne drejtimin te organizimint te panaireve, 

ekspozitave Kombetare dhe Nderkombetare, brenda dhe 
jashte vendit, organizim te pjesmarrjes se shoqerive 
Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise, 
organizim konferencash, Kongrese Kombetare dhe 
Nderkombetare, Seminare, Spektakle, Lojra Luna Park, 
Festivale Kombetare dhe Nderkombetare brenda dhe jashte 
vendit, veprimtari ne drejtim te paisjes me panele, sisteme 
ndricimi dhe fonie, paisje te tjera te panaireve dhe 
ekspozitave, organizim e realizim publicitetesh ne fushen e 
fotografise, audiovizuale, spote televizive, kataloge, flete 
palosje dhe botimin e tyre. Organizim i panaireve dhe 
ekspozitave te specializuara nderkombetare, ne fushen e 
artikujve ushtarake dhe mallrave dhe teknologjive me 
perdorim te dyfishte. Import-eksport te mallrave dhe 
artikujve ushtarake. Organizim te fushatave publicitare, te 
fushatave zgjedhore, organizim te publicitetit grafik ne rruge, 
sheshe, tabele, elektronike dhe fasade, etj, organizim te 
takimeve te nivelit te larte. Veprimtari ne drejtim te 
sinjalistikes orientuese te brendshme dhe te jashtme, rrugore 
etj. Organizimin dhe kryerjen e instalimeve, mirembajtjes 
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dhe serviseve te rrjeteve elektronik dhe te kompiuterave, 
sistemeve te alarmit, asistence teknike, mirmbajtje te 
paisjeve elektronike dhe kompiuterike, ku perfshihen servis 
dhe administrim te tyre gjate punes, testime te ndryshme per 
probleme teknike, pergatitje statistikore e tyre. Konsultime te 
ndryshme teknike, koordinime edhe midis paleve te treta, 
perfaqesime ne tendera, rekomandim dhe ndermjetesim ne 
shoqerite partnere me kapital Shqiptar dhe te huaj, furnizimet 
e informacionit ekonomik dhe te tregut. Import-eksport te 
mallrave te ndryshem. 
Elona Muhametaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2016                Deri: 08/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaMuhametaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.876.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 41.876,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLIK EKSPO GROUP
E-Mail: finance@klikekspogroup.com  
Telefon: 274280  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.6 date 
05.09.2009 per caktimin e ekspertes kontabel per rritjen e 
kapitalit.  Ne CN-419944-07-10 eshte depozituar vendimi 
nr.8 i dates 14.06.2010, i ortakut te vetem te shoqerise per 
caktimin e ekspertes kontabel te regjistruar zj. Migela Xhani, 
per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062469-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02 Numri i Vendimit:29116, Gjykata:Tirane
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/2003 Data e regjistrimit:20-02-2003 Emri i subjektit :"KLIK EKSPO GROUP" Forma ligjore 
:Sh.p.k Data e themelimit :18-02-2003 Kohezgjatja :Mbi 15 vjet Selia :"Rogner Europa 
Park"Tirane. Kapitali :100.000 leke Objekti :Veprimtari,organizime te 
pananireve,ekspozitave kombetare dhe nderkombetare,brenda dhe jashte vendit,organizime 
te pjesmarrjes te shoqerive shqiptare ne panairet nderkombetare jashte 
shqiperise,organizim konferencash,kongrese kombetare dhe 
nderkombetare,seminare,spektakle,lojra,luna park,festivale brenda dhe jashte 
vendit,sisteme ndriçimi dhe fonie,realizim publicitetesh,ne fushen e fotografise  botimin e 
tyre.Organizim  te fushatave zgjedhore tabela elektronike etj.Kryerja e 
instalimeve,sistemeve te alarmit,konsultime te ndryshme teknike etj Perfaqesuesi ligjor 
:Elona Agolli. Ortaket :Elona Agolli.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070009.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159002-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255410-05-09
Objekti ishte            ("Veprimtari,organizime te pananireve,ekspozitave kombetare dhe 
nderkombetare,brenda dhe jashte vendit,organizime te pjesmarrjes te shoqerive shqiptare 
ne panairet nderkombetare,organizim konferencash,seminare,spektakle,luna park,festivale 
brenda dhe jashte vendit,sisteme ndriçimi dhe fonie,realizim publicitetesh,ne fushen e 
fotografise  botimin e tyre. Fushatave zgjedhore tabela elektronike etj.Kryerja e 
instalimeve,sistemeve te alarmit,konsultime te ndryshme teknike etj")          u be            
("Veprimtari,organizime te panaireve,ekspozita kombetare dhe 
nderkombetare,organizime te pjesmarrjes te shoqerive shqiptare ne panairet 
nderkombetare, seminare,spektakle,festivale,realizim publicitetesh,ne fushen e 
fotografise  botimin e tyre. Fushatave zgjedhore tabela elektronike etj.Kryerja e 
instalimeve,sistemeve te alarmit,konsultime te ndryshme teknike etj Import eksport 
te artikuj te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263379-06-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA0C056-30A7-45CD-831E-D7DC8B540011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DD33EF-19AA-450B-BDEE-293F5B9BA8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E650D539-D7B1-43D9-B7C6-38BB45C019A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F1916D-640B-46FC-8594-9AA1300A3741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F7E34F-6F9A-4907-B8A2-D7038E827AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8581DA3-4E0B-4B6F-BA2B-DB9477509C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E45981-842B-45D3-8A78-269AEEE9E813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579D149F-9D5C-4ED9-A988-A17C9E68FD50
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Telefon ishte            ("")          u be            ("274280")         
Objekti ishte            ("Veprimtari,organizime te panaireve,ekspozita kombetare dhe 
nderkombetare,organizime te pjesmarrjes te shoqerive shqiptare ne panairet 
nderkombetare, seminare,spektakle,festivale,realizim publicitetesh,ne fushen e fotografise  
botimin e tyre. Fushatave zgjedhore tabela elektronike etj.Kryerja e instalimeve,sistemeve 
te alarmit,konsultime te ndryshme teknike etj Import eksport te artikuj te ndryshem")          
u be            ("Organizime te panaireve kombetare e nderkombetare sidhe pjesmarrje 
te shoqerive shqiptare ne panairet nderkombetare,seminare,festivale,realizim 
publicitetesh,ne fushen e fotografise botimin e tyre. Fushatave zgjedhore tabela 
elektronike etj.Kryerja e instalimeve,sistemeve te alarmit,konsultime teknike etj 
Import eksport te artikuj te ndryshem.Organizim i panaireve dhe ekspozitave te 
specializuara nderkombetare,ne fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave dhe 
teknologjive me perdorim te dyfishte.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296424-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "201,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.6 date 05.09.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Migela Xhani me liçence 
nr.101 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("201,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345890-02-10
Objekti ishte            ("Organizime te panaireve kombetare e nderkombetare sidhe 
pjesmarrje te shoqerive shqiptare ne panairet nderkombetare,seminare,festivale,realizim 
publicitetesh,ne fushen e fotografise botimin e tyre. Fushatave zgjedhore tabela elektronike 
etj.Kryerja e instalimeve,sistemeve te alarmit,konsultime teknike etj Import eksport te 
artikuj te ndryshem.Organizim i panaireve dhe ekspozitave te specializuara 
nderkombetare,ne fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave dhe teknologjive me perdorim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD570B3F-8B10-494D-A778-981FD9FD3257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51072717-D846-43A4-BB71-B7EC832559DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E0F7D9-12A1-49B8-98D0-91D60456C4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC5C584-6FCD-4F29-A232-C449B0992080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6111E676-296A-4CAB-9F74-F990036770F9
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te dyfishte.")          u be            ("Organizime te panaireve kombetare e nderkombetare 
sidhe pjesmarrje te shoqerive shqiptare ne panairet 
nderkombetare,seminare,festivale,realizim publicitetesh,ne fushen e fotografise 
botimin e tyre. Fushatave zgjedhore tabela elektronike etj.Kryerja e 
instalimeve,sistemeve te alarmit,konsultime teknike etj Import eksport te artikuj te 
ndryshem.Organizim i panaireve dhe ekspozitave te specializuara nderkombetare,ne 
fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave dhe teknologjive me perdorim te 
dyfishte.Import-eksport te mallrave dhe artikujve ushtarake.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419944-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "20.100.000,00"          u be            "23.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "201,00"          u be            "235,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.6 date 05.09.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Migela Xhani me liçence nr.101 per rritje kapitali")          
u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.6 date 05.09.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel per rritjen e kapitalit.  Ne CN-419944-07-10 eshte 
depozituar vendimi nr.8 i dates 14.06.2010, i ortakut te vetem te shoqerise per 
caktimin e ekspertes kontabel te regjistruar zj. Migela Xhani, per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.100.000,00")            u be              ("23.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("201,00")            u be              ("235,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583189-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12, date 15.07.2011, per emerimin e 
Znj. Mirela Xhani ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 
i vendimit Nr.13, date 28.07.2011, per miratimin e raportit t ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.500.000,00"          u be            "27.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "235,00"          u be            "275,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ADFCFC-032C-4C01-A13C-277D6F3BDD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5745E0-ACB2-4AEE-B058-F35878789690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8DDA48-0F0C-4020-B418-51BFBE541FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA42093-1567-4EDD-8E09-66F7CBDA3850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E8A606-20D3-480C-A3DF-CE7D420DA26F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.500.000,00")            u be              ("27.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("235,00")            u be              ("275,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010660-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  14.01.2013, per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Organizime te panaireve kombetare e nderkombetare sidhe 
pjesmarrje te shoqerive shqiptare ne panairet nderkombetare,seminare,festivale,realizim 
publicitetesh,ne fushen e fotografise botimin e tyre. Fushatave zgjedhore tabela elektronike 
etj.Kryerja e instalimeve,sistemeve te alarmit,konsultime teknike etj Import eksport te 
artikuj te ndryshem.Organizim i panaireve dhe ekspozitave te specializuara 
nderkombetare,ne fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave dhe teknologjive me perdorim 
te dyfishte.Import-eksport te mallrave dhe artikujve ushtarake.")          u be            
("Veprimtari ne drejtimin te organizimint te panaireve, ekspozitave Kombetare dhe 
Nderkombetare, brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesmarrjes se shoqerive 
Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise, organizim konferencash, 
Kongrese Kombetare dhe Nderkombetare, Seminare, Spektakle, Lojra Luna Park, 
Festivale Kombetare dhe Nderkombetare brenda dhe jashte vendit, veprimtari ne 
drejtim te paisjes me panele, sisteme ndricimi dhe fonie, paisje te tjera te panaireve 
dhe ekspozitave, organizim e realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, 
audiovizuale, spote televizive, kataloge, flete palosje dhe botimin e tyre. Organizim i 
panaireve dhe ekspozitave te specializuara nderkombetare, ne fushen e artikujve 
ushtarake dhe mallrave dhe teknologjive me perdorim te dyfishte. Import-eksport te 
mallrave dhe artikujve ushtarake. Organizim te fushatave publicitare, te fushatave 
zgjedhore, organizim te publicitetit grafik ne rruge, sheshe, tabele, elektronike dhe 
fasade, etj, organizim te takimeve te nivelit te larte. Veprimtari ne drejtim te 
sinjalistikes orientuese te brendshme dhe te jashtme, rrugore etj. Organizimin dhe 
kryerjen e instalimeve, mirembajtjes dhe serviseve te rrjeteve elektronik dhe te 
kompiuterave, sistemeve te alarmit, asistence teknike, mirmbajtje te paisjeve 
elektronike dhe kompiuterike, ku perfshihen servis dhe administrim te tyre gjate 
punes, testime te ndryshme per probleme teknike, pergatitje statistikore e tyre. 
Konsultime te ndryshme teknike, koordinime edhe midis paleve te treta, perfaqesime 
ne tendera, rekomandim dhe ndermjetesim ne shoqerite partnere me kapital 
Shqiptar dhe te huaj, furnizimet e informacionit ekonomik dhe te tregut. Import-
eksport te mallrave te ndryshem. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D895825-6C83-4AD5-90E2-1CFB0CD26FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC2D786-3B93-4603-8159-53967D08E125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01DAC66-1D06-458A-BDE2-AD7670AABABC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rogner, Europa Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH.KOMBIT HOTELEUROPAPARK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Agolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2003")            u be              ("14/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Agolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012747-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 15 dt. 29.01.2013 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Migela Xhani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr16, dt. 07.02.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 07.02.2013 . 
Vlera e Kapitalit ishte            "27.500.000,00"          u be            "30.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "275,00"          u be            "305,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.500.000,00")            u be              ("30.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("275,00")            u be              ("305,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138349-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.17, date 09.06.2013, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i llogarive vjetore per vitin 2012 dhe rezultatin nga veprimtaria e 
shoqerise per periudhen 01.01.2012-31.12.2012;2) shperndarjen ne formen e ndarjes se 
fitimit te vleres 1.000.000 leke,shperndarje qe lidhet me fitimin e realizuar nga aktiviteti i 
shoqerise per periudhen ushtrimore 2012; 3) caktimi si ekspert kontabel i zj. Migela Xhani 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.18, date 27.06.2013 per 
miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
25.06.2013.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3454F5E4-A7E0-4B52-979C-300CCC6A02C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C5172D-BB8F-4473-8F56-4CEB73579EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C5172D-BB8F-4473-8F56-4CEB73579EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A8BEBE-6B86-4612-8377-F02498D5070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E07A67B-6E40-4C53-A7E6-6087FFA4D390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C80E1E-A503-4F8E-B552-BE2408A1E4AD
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Vlera e Kapitalit ishte            "30.500.000,00"          u be            "32.194.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "305,00"          u be            "32.194,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.500.000,00")            u be              ("32.194.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Agolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("305,00")            u be              ("32.194,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252070-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 11.11.2013, ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("KLIK EKSPO GROUP")          u be            ("KLIK EKSPO 
GROUP & TIRANA INTERNATIONAL FAIR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Kulla Nr. 14, Suita 27.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-331809-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit ( Çertifikatës Martesore), Nr.377, datë 
23.01.2014 për ndryshimin e mbiemrit të ortakes të vetme dhe administratores të shoqërisë 
Zj.Elona Agolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Muhametaj")                      Numri i aksioneve 
"32.194,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "32.194.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elona Agolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Muhametaj")                      Nga data 
"14/01/2013             Ne daten "14/01/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A9A9A7-4406-4053-8B35-041027CFA111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352287E-47A1-4477-AB26-C52E64E01CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352287E-47A1-4477-AB26-C52E64E01CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282489D5-84CD-480B-A6D6-F2448E5B2CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF1A08D-359A-4DAF-92E6-BF275DE21139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2030B346-F485-48C2-9B4D-F231011ED700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2030B346-F485-48C2-9B4D-F231011ED700
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eshte larguar administratori:            ("Elona Agolli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-486864-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.05.2014  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Emerimi I Znj. Migela Xhani, 
Ekspert Kontabel I Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 22.05.2014. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 22. 05.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "32.194.000,00"          u be            "33.266.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.194,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.266,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.194.000,00")            u be              ("33.266.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.194,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488943-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857072-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50929366-42E1-4E15-B2D3-7E0F51FC6A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50929366-42E1-4E15-B2D3-7E0F51FC6A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65E9EB0-89EA-42FB-A82E-8E918F4CAFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168CEFC4-8201-46E0-8972-5CF5F02A2C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168CEFC4-8201-46E0-8972-5CF5F02A2C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C41CB2F-1BE6-466C-B213-D68409F83FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B81147-8774-4E72-A010-E16B8676EC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94655B99-3CB7-4A81-97BE-39B6D9332AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522C0220-7ECF-40F9-991C-DDA092C4F07C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157448-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.06.2015  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Emerimi I Znj. Migela Xhani, 
Ekspert Kontabel I Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 29.06.2015. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 29. 06.2015 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "33.266.000,00"          u be            "36.263.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "36.263,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.266,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.266.000,00")            u be              ("36.263.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("36.263,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173827-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174154-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CE3E80-7061-4236-8E17-E3494E32F95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516E51E7-07C9-45B1-AFF0-0936A22AE21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7914408-BDF9-405C-A6F5-3093CEB23D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7914408-BDF9-405C-A6F5-3093CEB23D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033C7315-7D81-423A-B165-4A490BAD9395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F2C156-8A2A-4AC2-9CB6-CADD62E237B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A979E0-ADC3-499C-936B-1E4185946192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051A541A-4DAE-44A8-A9CE-37F685B9A18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F133DED-A7EB-4D04-A297-5FC4B3F3D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5480D9DD-E02C-499C-9486-80258C819638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5480D9DD-E02C-499C-9486-80258C819638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02543FC4-030A-4714-9159-8E5996D1ADE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF1B654-6B47-4080-8694-AD7B10A812B0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408364-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467357-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520111-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur : Mbyllja e adreses dytesore dhe riemerimin e znj.Elona Muhametaj si 
administratore e shoqerise me afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Kulla Nr. 14, Suita 27.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Muhametaj")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E40330-E683-4BD8-B049-8ED9D27FA7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2920F2C-2E8D-4601-B161-A53E7D0A778A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984C1822-08FC-4B01-9082-4FF024C18F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B604BF2-DB82-4604-9C4C-71534E379AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A8CE45-D282-4295-9580-775DD49BC224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A8CE45-D282-4295-9580-775DD49BC224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9805D724-6D59-434B-B6CE-569A94C82C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA5F130-47AB-4604-8E04-631EA81FBB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA5F130-47AB-4604-8E04-631EA81FBB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64116B5-334A-4E2C-8AA6-AE9F0001A692
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, Nga Data ishte                      ("14/01/2013")            u be              ("11/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Muhametaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2016")            u be              ("11/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580513-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.27, date 01.03.2016,ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Donika Kastrioti", Kulla Nr.14, Suita Nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636920-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.28 date: 01.04.2016, ku eshte 
vendosur: 1- Ndryshim adrese kryesore. 2- Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Donika Kastrioti", Kulla Nr.14, Suita Nr.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rogner, Europa Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Donika Kastrioti", Kulla Nr.14, Suita Nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837546-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147CA71F-21BD-4F1B-A346-8531EFCC7401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147CA71F-21BD-4F1B-A346-8531EFCC7401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE36A3FE-D1CE-4538-B1D5-B4CF042AC507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CF9628-EF39-4451-B6A7-C466283B2CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E998F55-13A1-44EC-948E-06466203DAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A8529E-01A8-4223-A786-7F137FE12555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24138D4-E98D-4EF2-A13B-BC67D9B909AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24138D4-E98D-4EF2-A13B-BC67D9B909AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7667C-70C3-4BCB-953C-433480746188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602C252A-C5CF-4FF9-B483-B032F8BF5B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A327A72-BF21-4824-B572-EBD2608E3D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A327A72-BF21-4824-B572-EBD2608E3D22
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855480-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.30.06.2016 per 
caktimin e Expertit te zmadhimit kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 
11.07.2016 per miratimin e raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi I Raportit te 
Zmadhimit Kapitalit  dt.11.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "36.263.000,00"          u be            "41.390.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "36.263,00"          u be            "41.390,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("41.390.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.263,00")            u be              ("41.390,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890763-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970033-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C10C86-DD5D-422C-BF79-1218A67E5813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA4DF9F-BC35-4EED-B7D1-589A3BED53B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2438D560-EDFB-4CE4-A875-629BC505099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2438D560-EDFB-4CE4-A875-629BC505099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9669AE-ED00-411C-A4CC-63621D51A794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D398D083-64EB-47CD-8FAB-7EF162C3C103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334B932A-4A81-4C78-81BE-CA9BEBD42C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975360B1-AF7E-48AF-9B4B-157F9C74E277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC9C43E-DCA6-458A-99EB-17F031D89074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC9C43E-DCA6-458A-99EB-17F031D89074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332A878A-665B-40C4-8E0E-DF4DBCCC3282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3A0193-9DC1-407D-B526-596B1BB21F4E
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976098-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032746-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Blv.Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062183-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Blv.Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3A0193-9DC1-407D-B526-596B1BB21F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AE58F4-F9DA-4334-8AE7-8BC217C9AD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAE3694-4F6E-411C-A6A8-9711DEF54353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33DF66B-A948-4081-A2D1-33DAB6D216C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57653E10-A9F6-44AA-8D9A-37ABC9FE4455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6E249F-6DEF-4ED4-93C0-391B65879DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC6D3B2-5D59-4B83-BC62-3CD98602F3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB471D8A-B001-4AB0-A54C-6159C9519122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8BF6B5-34D3-4718-9B80-8C1ADE7C2380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC51B970-77B7-4C5A-9166-18E2A219AAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC51B970-77B7-4C5A-9166-18E2A219AAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFDC657-DE50-480F-82D7-27A1909432BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2264733-DADB-430A-B39F-395B72E1C22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8F91B8-9F4D-49E0-8E1A-1C12F4CC1FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1129B3-27F1-4361-879E-5B451A5CDD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5126000D-B4F2-4BAC-8AA5-6CEE42ADF147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5126000D-B4F2-4BAC-8AA5-6CEE42ADF147
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344932-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 6692 Prot. date 22.06.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Strati Bailiff's Service" Shpk, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruar te pales debitore, Shoqeria "Klik Ekspo 
Group & Tirana International Fair" Shpk, me NUIS (NIPT) K31601059H, per ekzekutimin 
e Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 2947 Akti, date 20.04.2017, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane. Keto aktive te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361678-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365286-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 21.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Migela Xhani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 05.07.2017.Depozitimi i vendimit, date 05.07.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "41.390.000,00"          u be            "44.232.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "41.390,00"          u be            "44.232,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.263.000,00")            u be              ("44.232.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("41.390.000,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41.390,00")            u be              ("44.232,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A4851E-7B60-4AB1-B575-E8F1B912E42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E765EAE-5483-4A3E-8761-F6B0433319F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2B39A7-FD92-4520-A151-3B58E176B0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCA06D3-E355-45AB-9775-891BDF247880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39217575-1F5C-4764-94BD-B505E25EFB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954F546-3FDC-4AE2-A570-B6BD2E87145B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954F546-3FDC-4AE2-A570-B6BD2E87145B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADE1FA0-A375-427C-B84E-C9A3739CB69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091F0808-C16C-4966-A46C-F1C023E8F6D5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425398-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4373, Nr.7966 Prot, datë 02.08.2017, 
"Urdhër për Heqjen e Sekuestros", lëshaur nga Shoqëria Përmabrimore "STRATI 
BAILIFF'S SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.12086 Prot, datë 09.08.2017, ku 
është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet që pala debitore 
zotëron të regjistruara pranë jush, shoqëria "Klik Ekspo Group & Tirana INternational 
Fair" shpk, me NIPT K31601059H duke revokuar urdhrin tonë të mëparshëm Nr.6692 
Prot, datë 22.06.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561026-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Panairi Nderkombetar i 
Nentorit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578213-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.11.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Panairi Nderkombetar i Nentorit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E78C3-BCEF-4B60-B2B2-0127E2A64291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E78C3-BCEF-4B60-B2B2-0127E2A64291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC5D3B4-7262-49E8-A9C3-55277B9DA9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7537F-5ED1-4810-8A99-6A5FD561FA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A25BCE2-2032-47B6-BDF0-86D017317B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C1EC0-11D3-4385-A762-BAFB374EC367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3952F7-603C-457A-B57B-242F738338B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3952F7-603C-457A-B57B-242F738338B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE61F0F-4F69-4446-8024-3D12BB974318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02BC1B8-8AEF-402B-948B-6BC01ED32595
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897451-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910788-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.07.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Znj.Migela Xhani, Ekspert Kontabel i Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 06.08.2018. Depozitimi i vendimit, date 09.08.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "44.232.000,00"          u be            "47.658.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "44.232,00"          u be            "47.658,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.232.000,00")            u be              ("47.658.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.232,00")            u be              ("47.658,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011119-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.11.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@klikekspogroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Pallati i Kongreseve, Njesia bashkiake nr.2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5329E651-E367-490D-AADA-1BFE2FB98D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20CD1EB-CABC-4F63-A403-7C9524772A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20CD1EB-CABC-4F63-A403-7C9524772A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB902512-9CE6-45DA-B1DA-DFB3B092E180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6583B35E-C414-404E-ACF9-67FC4AE238E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C173BA4-AE2A-47E3-B2C0-A9DE79F5D6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B3E6A9-077A-47C1-8A5B-02FD9BCBA35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B3E6A9-077A-47C1-8A5B-02FD9BCBA35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF880D96-A08B-4A48-ACF3-4B1E79855C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3467D1E7-02F7-4C97-A03C-4F7D47FAC7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403C430C-A041-441C-B335-79D9F07B8759
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-021336-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.11.2018 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Pallati i Kongreseve, Njesia bashkiake nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294172-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime 18.pdf
PASH KLIK.xlsx
Vendimi 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KLIK.xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373263-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 18.09.2019  ku është vendosur për 
zvoglimin e kapitalit dhe emërimi Migela Xhani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zvoglimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zvoglimin e kapitalit,  datë  25.09.2019.Depozitimi i vendimit, datë 27.09.2019 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zvoglimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "47.658.000,00"          u be            "41.876.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "47.658,00"          u be            "41.876,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.658.000,00")            u be              ("41.876.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Muhametaj")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B6D31D-2DB3-472E-A924-0D416E103D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9465A9E-2BC8-4F37-805A-5F89096B2DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9465A9E-2BC8-4F37-805A-5F89096B2DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06ADE8F-4BCB-4BC5-AE0B-625B428EE5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA3860-51FC-49C3-8E2F-2E2FA328FEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA3860-51FC-49C3-8E2F-2E2FA328FEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204E3BE0-E82A-4F8F-8D64-7F86354FCBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FC5602-5841-495E-925A-E59921508750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AE0F5E-A927-4EAA-91AA-984803D50089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAEDD5B-2420-4F9C-9198-6706C2026EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C259173-AC97-4A24-848A-2A208ABFA49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89442028-5ACF-440E-A257-361B44C75DB9
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ishte                      ("47.658,00")            u be              ("41.876,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410120-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 18.11.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
''Panairi Ndërkombëtar i Nëntorit'', Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i 
Kongreseve, Njësia Bashkiake Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418860-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.11.2019, në të cilën është 
kërkuar mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
''Panairi Ndërkombëtar i Nëntorit'', Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i 
Kongreseve, Njësia Bashkiake Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489864-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te  ortakut te vetem date 25.03.2020 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 23.04.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07B9C56-9635-43ED-8B1A-51717A80BEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12998732-7656-46D2-8796-59C575D53128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12998732-7656-46D2-8796-59C575D53128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938BB4D7-6B40-4251-826E-8FBC0295C743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADCB4C1-37BC-4EA6-AD0C-F97927E90DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F8A95-DF15-47CB-8F9D-00470940C47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F8A95-DF15-47CB-8F9D-00470940C47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F09251F-E721-41BF-A9C5-FC595288E3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44E6060-76A0-45C3-9C51-A8AB40A830EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44E6060-76A0-45C3-9C51-A8AB40A830EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F91876-421A-47BD-BA7E-B18488FC2604
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501645-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.05.2020 ku eshte vendosur:  
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515576-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit të asamblesë së ortakëve date 01.06.2020 
për miratimin e aktivizimit të aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645696-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te administratorit te shoqerise Zj.Elona Muhametaj per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Muhametaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2021")            u be              ("08/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665232-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2021 ku 
eshte vendosur: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD2213A-003D-451A-A4B8-7AF9D3EDD4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD9C8F3-4564-493E-AD7E-2D85B01ADAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA741F4-64E8-4AF0-A6EB-93ED3B082B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA741F4-64E8-4AF0-A6EB-93ED3B082B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FDB255-DF61-4E36-8EEA-075775A4589E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4700B22C-3A52-4B0D-9C1A-457C603344BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5C6560-1388-49F7-A320-E151CA6EFDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E01C78-F45C-4A9D-BC15-294F46372BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9214CA12-E60E-4C31-B06D-95BF76D24E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A80199-F58D-46D2-BD8D-E524959191F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A80199-F58D-46D2-BD8D-E524959191F9
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Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745372-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi 2020 KEG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768633-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi KEG 2019.pdf
Pasqyra e Performances 2019.xlsx
KLIK - pagesa per QKB.pdf
Pasqyra e Pozicionit Fianciar 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019_opt.pdf

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768926-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824701-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.11.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Dëshmorët e Kombit, Pallati i Kongreseve, Njësia Bashkiake nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8221AB38-8833-4472-9763-30258579DADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1433B1-84BB-460A-92D8-571587228B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30DC741-09D3-4A26-BA6E-730BA6A6B01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDABDFA-27B6-482B-B9DF-E11163DCE1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EA424-5A06-422A-8D53-E525CDA23173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9CC4A6-41B6-4AD2-91C0-EFC6F9D628FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F11A963-07E4-4468-BB35-B33829C8D7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477BE11B-B3D1-4A31-8731-90ABAF27B0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5555EA-BB41-4108-8EAE-6A35463E8926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61CFC68-12D3-4045-98EA-F55305C984D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15622919-B638-4CC6-967B-4B5AEA19A620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311ECEF9-6C03-4BF2-B8ED-CC5C4E1F9CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311ECEF9-6C03-4BF2-B8ED-CC5C4E1F9CFD
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07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828773-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 06.12.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Dëshmorët e Kombit, Pallati i Kongreseve, Njësia Bashkiake nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957896-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim fitimi 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039175-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 23.11.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Njesia Bashkiake nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043719-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2022 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Njesia Bashkiake nr.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1519A8FE-8D9F-4DCA-B61D-00A113036AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD18364-F40D-43F5-BB8D-87CA5CF01FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD18364-F40D-43F5-BB8D-87CA5CF01FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A069E29-E96D-4414-96BA-4EF054194D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CB9A72-6514-405A-801E-F221079659C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B442F0AB-33BF-40D1-AE80-48777E7A198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7297569F-8C5A-49AC-929B-971F97744864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96555AC9-EF8A-4CEA-8BC4-2B062082E70C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06D423-29AE-4176-99BC-6448EE05AFB4

